
ZARZĄDZENIE  Nr 524/2023 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Hajnówka w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 

Hajnówka. 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie  (Dz. U. z 2022 r., poz.1327 z późn. zm.) i w związku z § 1 i § 3 

Załącznika do uchwały Nr XLIII/189/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 15 października 2010 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu szczegółowych zasad konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2010 r. Nr 267, poz. 3321) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie jest 

projekt uchwały Rady Gminy Hajnówka w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Hajnówka. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii oraz umożliwienie zgłaszania uwag do projektu uchwały 

przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Gminy Hajnówka. 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 1 lutego 2023 r. do dnia 7 lutego 2023 r. 

włącznie. 

§ 4.  Konsultacje, o których mowa w § 1 będą przeprowadzone w formie przyjmowania uwag 

organizacji na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia, dostarczonym w 

formie elektronicznej na adres: gmina@gmina-hajnowka.pl lub przesyłanym pocztą na adres: Urząd 

Gminy Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka lub dostarczonym do sekretariatu Urzędu 

Gminy Hajnówka pok. 32. 

§ 5.  Informacja o rozpoczęciu konsultacji opublikowana zostanie w terminie nie krótszym niż 7 

dni przed terminem ich rozpoczęcia na stronie internetowej gminy 

https://bip:ug.hajnowka.wrotapodlasia.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 6.  Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

mailto:gmina@gmina-hajnowka.pl
https://bip:ug.hajnowka.wrotapodlasia.pl/
https://bip-ughajnowka.wrotapodlasia.pl/oraz


znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Hajnówka 

zostanie opublikowany na stronie internetowej gminy https://bip:ug.hajnowka.wrotapodlasia.pl/ w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7.  Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienie oraz przesłane po terminie nie będą 

rozpatrywane. 

§ 8. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Hajnówka nie później niż w ciągu 14 

dni od zakończenia konsultacji. 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

    Lucyna Smoktunowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip:ug.hajnowka.wrotapodlasia.pl/


Załącznik 

do Zarządzenia Nr 524/2023 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

Formularz konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Hajnówka w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na obszarze Gminy Hajnówka. 

1.  

Nazwa podmiotu 

zgłaszającego 

propozycje 

Adres Nr telefonu 
Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i nazwisko 

osoby do 

kontaktu 

     

2.  

Lp. 

Numer paragrafu 

i punktu 

w projekcie 

uchwały 

Sugerowana zmiana 

(konkretny zapis paragrafu i punktu) 
Uzasadnienie 

    

    

3.  

Lp. 

Numer 

załącznika 

do uchwały  

Numer punktu 

i podpunktu w 

załączniku do 

uchwały  

Sugerowana zmiana 

 
Uzasadnienie 

     

     

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do 7 lutego 2023 r. 

włącznie. 

 


